PARECER TÉCNICO SEI Nº 0023104666

À Secretaria de Administração e Planejamento

Assunto: Parecer Técnico - Análise SED.URC.ARC 0023100098

Segue o parecer técnico da análise de amostras do Pregão Eletrônico acima citada e

protocolo da entrega de amostras. Consta abaixo a grade de parecer:

Lote DENOMINAÇÃO​ Empresa Situação N° SEI da Análise

02 Calça Tactel CM Orathes  Não entregou amostras 0023104662

Na oportunidade, informamos que o documento segue assinado pela representante da área

têxtil a Sra Elisete schimitt,  Matr. 28614  conforme subitem 4.5.2 do Termo de Referência.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ademar de Oliveira, Coordenador(a),
em 24/10/2024, às 15:11, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Ponzetto, Gerente , em
29/10/2024, às 13:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Sonia Aparecida Rodrigues dos
Santos Mac, Servidor(a) Público(a), em 30/10/2024, às 11:52, conforme a
Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023104666 e o código CRC 0C84B6F3.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

24.0.146135-8
0023104666v3

Parecer Técnico SED.URC.ARC 0023104666         SEI 24.0.146135-8 / pg. 1

ANÁLISE SEI Nº 0023104662/2024 - SED.URC.ARC

Joinville, 08 de outubro de 2024.
Pregão  nº 351/2024 Lote: 02  Amostra: 01
Produto CALÇA TACTEL
FornecedorCM Orathes

Parecer Técnico

 Obs:  Empresa CM Orathes não apresentou amostra.
Aprovado Reprovado

 X

Documento assinado eletronicamente por Ademar de Oliveira, Coordenador(a),
em 24/10/2024, às 15:11, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Ponzetto, Gerente , em
24/10/2024, às 15:12, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Sonia Aparecida Rodrigues dos
Santos Mac, Servidor(a) Público(a), em 30/10/2024, às 11:52, conforme a
Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023104662 e o código CRC 0ABFF81E.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

24.0.146135-8
0023104662v4

Análise SED.URC.ARC 0023104662         SEI 24.0.146135-8 / pg. 2